муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 17 сентября 2020 г.   № 75/542
О результатах выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

В соответствии со статьями 24, 69, 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 47, 48, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 03.07.2020 № 124/560-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии г. Чебоксары отдельных полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва» и на основании протоколов № 1 Калининской, Ленинской, Московской районных г.Чебоксары территориальных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Признать выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №21 состоявшимися и действительными.

2. Определить, что депутатами Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам избраны:
по одномандатному избирательному округу № 1 – Павлов Анатолий Леонидович;

по одномандатному избирательному округу № 2 – Кадышев Евгений Николаевич;

по одномандатному избирательному округу № 3 – Евсюкова Наталья Юрьевна;

по одномандатному избирательному округу № 4 – Горбунов Виктор Александрович;
по одномандатному избирательному округу № 5 – Павлов Валерий Аркадьевич;

по одномандатному избирательному округу № 6 – Скворцов Олег Веняминович;

по одномандатному избирательному округу № 7 –Кортунов Олег Игоревич;

по одномандатному избирательному округу № 8 – Спиридонов Андрей Анатольевич;

по одномандатному избирательному округу № 9 – Горбунов Евгений Владиславович;

по одномандатному избирательному округу № 10 – Никоноров Дмитрий Валерьянович;

по одномандатному избирательному округу № 11 – Федоров Андрей Михайлович;

по одномандатному избирательному округу № 12 – Арсентьев Дмитрий Андреевич;

по одномандатному избирательному округу № 13 – Чумраков Иван Геннадьевич;

по одномандатному избирательному округу № 14 – Абызов Ильдар Нурахметович;

по одномандатному избирательному округу № 15 – Гребенкин Максим Николаевич;

по одномандатному избирательному округу № 16 – Муравьев Сергей Иванович;

по одномандатному избирательному округу № 17 – Владимиров Николай Николаевич;

по одномандатному избирательному округу № 18 – Гордеев Валентин Владимирович;

по одномандатному избирательному округу № 19 – Кригер Владислав Валерьевич;

по одномандатному избирательному округу № 20 – Антонов Сергей Григорьевич;

по одномандатному избирательному округу № 21 – Нестерова Елена Леонидовна.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Д.Е. Григорьеву.
Председатель

Л.Р. Сафина
Секретарь

Д.Е. Григорьева